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ת"פ 24868/12/14 – מדינת ישראל נגד עומר אבו עואד
בית משפט השלום בעכו

17 דצמבר 2014 ת"פ 24868-12-14 מדינת ישראל נ' אבו עואד(עציר)
24894-12-14  

בפני כב' השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עומר אבו עואד (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אתי כרייף

הנאשם: נוכח

הסניגור: עו"ד וסים פלאח, מטעם הסינגוריה הציבורית

גזר דין

1.         הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירת כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12 (1) לחוק
הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

2.         פסיקת ביהמ"ש העליון אשר ניתנה ממש לאחרונה בהרכב של שלושה שופטים מיום 9/12/14 ברע"פ
בין מאסר על נעה  זה  כי מתחם הענישה בעבירה מסוג  נ' מ"י נקבע  ואח' מוחמד אל ארוש   377/13

תנאי לבין מאסר בן 5 חודשים הכולל בתוכו הן את המאסר בפועל והן את המאסר המותנה.

            יוער כי נקבע גם מתחם ענישה לעניין הקנס, אולם נקבע באותו פסק דין כי רק במקרים חריגים יושת
קנס על מי שנכנס לישראל לצרכי פרנסתו.

וזוהי עבירת השב"ח הראשונה עבורו. לנאשם אין עבירה 3.         לפניי נאשם נעדר עבר פלילי, כבן 18.5 
נלווית ועבירת השב"ח נעברה על פי הנטען בפניי לצרכי פרנסה עבור משפחתו קשת היום. כמו כן יש

להוסיף את מצבו הרפואי הלא פשוט כעולה מטענות הסניגור.
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            הנאשם שיתף פעולה בחקירתו והודה בהזדמנות הראשונה.

            הנאשם מצוי במעצר מזה כשבוע ימים.

4.         בהתאם למתחם הענישה וליישומו באותו פסק דין הקובע הלכה על ידי ביהמ"ש העליון, הרי שאת מצבו
של הנאשם שבפניי יש לשקול אף לקולא יחסית למפורט למי שזו לו עבירה ראשונה באותו פסק דין.

            יחד עם זאת, נוכח העובדה כי אשר נגזר שם הינו ברף הנמוך ביותר של המתחם, יש ליישם אותו גזר דין
גם בענייננו אנו.

5.         נוכח האמור לעיל, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

יעבור כי הנאשם לא  והתנאי הוא  א.        מאסר על תנאי לתקופה של חודש למשך שנתיים מהיום 
בתקופה זאת עבירה על חוק הכניסה לישראל, ויורשע עליה בדין.

                        לפיכך הנאשם ישוחרר מחוץ לתחומי מדינת ישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ה כסלו תשע"ה, 17/12/2014 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת
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